
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Husa Rostislav, Bc.
Téma: Strategická hra s neurčitostí založená na deskové hře Scotland Yard (id 24593)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadáním bylo vyzkoušet současné metody pro strojové hraní her aplikované na hru Scotland Yard. Tato hra má pro

tým hráčů ve většině případů skrytou část určující stav hry, tedy pozici stíhaného protihráče. Právě neurčitost při
vyhodnocování stavů měla přinést výzvu pro řešeni daného problému. Jelikož ale student v druhém - letním
semestru nekomunikoval, nevím, jak bylo zadání řešeno a případně vyřešeno.

2. Práce s literaturou
 Průběh práce jsem neměl možnost sledovat, tedy nevím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během letního semestru nebyla žádná. Pokoušel jsem se několikrát studenta kontaktovat přes Teamsy,

přes které jsme občas komunikovali během zimního semestru, ale bez odpovědi.
4. Aktivita při dokončování
 To, že student práci odevzdal, pro mě bylo překvapením. Neměl jsem žádné informace, že na zadání pracuje, ani

k jakým výsledkům se dobral.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Jako vedoucí nemám informace, na kterých bych mohl založit toto hodnocení. Nechci studenta, který

nekomunikoval při vypracování práce, hodnotit stupněm nedostatečně, protože pokud student konzultaci
nepotřebuje, nejsou tyto nutné. Lepší stupeň než E ovšem také nemám jak podložit, proto je E mým hodnocením.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2022

 Zbořil František, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

